付款单号： 23080379 付款部门： 业务7部A组 付款人： 严嘉彬 操作日期： 2023-08-24

团号： HMOA-230614-FFQ873 [ 会展 ] 出团日期： 2023-06-14 至 2023-08-12（60 天）

应付日期： 2023-09-01 供应商： 康辉会展票务中心转账户（内转） 付款方式：汇款

汇款信息： .　.　.

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 2,692.00 人民币金额： 2,692.00

备注：

实际付款金额：【人民币】 大写：贰仟陆佰玖拾贰元 （CNY 2,692.00）

付款单号： 23080379 付款部门： 业务7部A组 付款人： 严嘉彬 操作日期： 2023-08-24

团号： HMOA-230614-FFQ873 [ 会展 ] 出团日期： 2023-06-14 至 2023-08-12（60 天）

应付日期： 2023-09-01 供应商： 康辉会展票务中心转账户（内转） 付款方式：汇款

汇款信息： .　.　.

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 2,692.00 人民币金额： 2,692.00